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CALENDARIO ESAMI SESSIONE STRAORDINARIA  

13-17 APRILE 2026 
 

Data Docente Orario N° max Luogo 

Lunedì 13/4 SPINATO  
ZAMBON 

TOMMASI  

MARTIN 

TESSAROLO 

15.30 

15.30 

15.30 

15.30 

16.00 

 Aula Docenti  

Aula 2 

Aula 3 

Direzione 

Aula 1 

Martedì  14/4 PASINATO  

GASPARINI  

PERUFFO  

CASAROTTO M.  

LETO  

CECCON  

15.00 

15.00 

16.00 

16.00 

18.00 

19.00 

 Aula 1 

Aula Docenti  

Aula 3 

Aula 2  

Aula Docenti  

Direzione  

Mercoledì 15/4 SANDONÀ 

PANARELLI/PANATO 

DAL POZZOLO  

VIADARIN  

BENAZZATO 

LUNARDON  

FRIGO  

13.00 

15.00 

15.00 

15.30 

16.00 

17.00 

17.00 

 

 

Direzione 

Aula 1 

Aula 4 

Aula 2 

Aula 3 

Aula 1 

Aula Docenti 

Giovedì 16/4 DORO 

LAGO - LUNARDI 

ZONATO* 

VELA  

VILLANOVA 

13.00 

16.00 

16.00 

17.00 

18.00 

 

 

Aula 1 

Aula 1 

Aula 3 

Aula Docenti  

Direzione 

Venerdì 17/4 CARACCIOLO    

CASAROTTO G.  

PADOVAN  

STECCANELLA - CASAROTTO G.  

16.00 

16.00 

17.00 

17.00 

 Aula 1 

Aula 3 

Aula 2 

Aula 3 

 
Dov’è indicato l’asterisco (*) l’esame si terrà in forma scritta. 

 

Per eventuali esami con i professori non indicati in tabella si prega di prendere contatti con la Segreteria 

entro e non oltre venerdì 20/03.  

 

Si ricorda che il termine per la consegna degli elaborati scritti, laddove richiesti, è il giorno ultimo degli 

esami, quindi Venerdì 17 aprile. 

 

L’iscrizione sarà possibile dalle ore 12.00 di lunedì 16 marzo. 

 

Vicenza, 10 marzo 2026 

          p. La segreteria 

                  Marangoni Stefania  


